
ZARZĄDZENIE Nr 89/2023 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu Komisji 

Antymobbingowej na Politechnice Rzeszowskiej na kadencję 2021-2024. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), oraz w trybie § 7 ust. 1-3 

załącznika do Zarządzenia nr 14/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 11 lutego 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu nr 33/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 29 marca 2021 

r. w sprawie powołania składu Komisji Antymobbingowej na Politechnice

Rzeszowskiej na kadencję 2021-2024, w tytule zarządzenia ogólne określenie 

przedmiotu zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie powołania składu Komisji ds. mobbingu i dyskryminacji na Politechnice 

Rzeszowskiej na kadencję 2021-2024.” 

§ 2

W zarządzeniu 33/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 29 marca 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuję Komisję ds. mobbingu i dyskryminacji w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Tomasz Ruman

2) dr inż. Dariusz Klepacki;

3) dr hab. inż. Stanisław Noga, prof. PRz;

4) dr inż. Dariusz Rzońca;

5) dr hab. inż. Krzysztof Trojnar;

6) dr Iwona Wojciechowska;

7) mgr inż. Agnieszka Kozłowska – Bogusz;



8) mgr Magdalena Podgórska;

9) mgr Urszula Urjasz – Tryba;

10) inż. Bogusław Tatara;

11) dr  Jolanta Stec-Rusiecka – przedstawiciel społecznej inspekcji pracy;

2) uchyla się § 3.

§ 3

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 33/2021 Rektora Politechniki 

Rzeszowskiej z dnia 29 marca 2021 pozostają bez zmian. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: Prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 89/2023 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	W zarządzeniu 33/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 29 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:
	1) § 1 otrzymuje brzmienie:
	„Powołuję Komisję ds. mobbingu i dyskryminacji w następującym składzie:
	2) uchyla się § 3.

	§ 3
	§ 4
	Rektor PRz: Prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik





